

## Câmara Municipal de Pato Bragado

Estado do Paraná

## PORTARIA Nº 019, DE 26 DE ABRIL DE 2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com as Resoluções nºs 041/1998 e 081/2014, e Requerimento nº 020/2016.

## RESOLVE

Art. 1º. Autorizar a concessão de 03 (três) diárias, para o Vereador abaixo relacionado, visando deslocamento deste a diversas Cidades do Estado do Paraná e Rio Grande do Sul, no período compreendido entre os dias 26 a 29 de abril de 2016, o qual estará representando o Legislativo Municipal numa viagem de estudos para conhecer monumentos históricos e arquitetônicos, praças, paisagismo, mobiliário urbano, estruturas de coberturas de vias, conchas acústicas, visando buscar ideias a serem aplicados em futuros projetos de paisagismo a serem edificados na cidade de Pato Bragado/Pr, sendo:

Nome	Cargo	Lotação	
Delmar Fincke	Vereador	Câmara Municipal	

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 26 de abril de 2016.

ADEMIR MARCELO KOCHENBORGER

Presidente

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

ELETRONICO Nº 898

DE 26 104136 FL 002 136